P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

FIs. N,° 129
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.519.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar a Pedido, a partir de 30 de abril de 2004,
o Sr. José Sidney Santos de Oliveira, Registro n° 4.087, no cargo de
Médico I. Nível "GA", no regime da Consolidação das Leis do Trabalho,
CLT, lotado na UBS da Cidade Industrial do Departamento de
Unidades Básicas da Secretaria de Saúde e Desenvolvimento Social
desta Prefeitura Municipal.

Reglstre^sô-e-cumpra=se.-----

P.M. de Lorena, 26 de abril de 2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação